JUZGADO CIVIL MUNICIPAL - Funza

Salidas Procesos CIVILES del dia: 28-sept.-22

No.Proceso

0368

0376

0164

0791

0836

0350

0606

0636

0672

0697

0019

0187

0402

0150

0399

0767

0774

0799

0862

0029

0039

0041

0043

0045

14

14

17

17

17

18

19

19

19

19

20

20

20

21

21

21

21

21

21

22

22

22

22

22

Clase

VERBAL

EJECUTIVO
PERTENENCIA
EJECUTIVO ESPECIAL
DIVISORIO
EJECUTIVO
EJECUTIVO ESPECIAL
SUCESION

SUCESION
EJECUTIVO
DESPACHO COMISORIO
VERBAL

VERBAL

EJECUTIVO

DECLARATIVO ESPECIAL

EJECUTIVO

EJECUTIVO

SUCESION

EJECUTIVO ESPECIAL

DESPACHO COMISORIO

DESPACHO COMISORIO

DESPACHO COMISORIO

DESPACHO COMISORIO

DESPACHO COMISORIO

Demandante

SARA SANCHEZ DE MURILLO

BANCOLOMBIA S.A.

OMAR SALAMANCA

FONDO NACIONAL DE AHORRO C

JAVIER GEOVANNY DUARTE QUE

HERIBERTO FLOREZ

BANCOLOMBIA S.A.

ANA MARIA LAVERDE Y OTRO

PEDRO DANIEL AVELLA PACHON
AGRUPACION RESIDENCIAL SEN
JACOBO BAYONA MOZO - SAMU

JUAN DE JESUS JIMENEZ BONILL

Willitex Ltda.

CONSTRUCTORA AMAVIA SAS.

LUZ MARINA SALINAS SALINAS

BANCO DE BOGOTA

CONSTRUCTORA AMAVIA SAS

LUIS ATFREDO CHAPARRO MALA

BANCOLOMBIA S.A.

BANCO FINANDINA S.A.

BANCO PICHINCHA CESIONARIO

BANCO FINANDINA S.A.

FINANZAUTO

FINANZAUTO S.A.

Demandado
(HEREDEROS NEUTA DE SANCHEZ Y
FARIDDY GOMEZ BEJARANO
ROSA MARIA HERRERA CORTES
BLANQUICET PRETELT JOHN FRANCI
ANA ROCIO ROBAYO CHACON
MELQUISEDEC CELEITA
ROS ILMA CORREA CORREA
TELESFORO MORALES AGRAY
CAUSANTE. DANIEL AVELLA FONSECA
IVAN RENE ACEVEDO MESA
DARIO ARTURO BELTRAN ORTIZ
TRANSITO DIAZ CASTANEDA
Vinisol S.A.S.
COSIMAR S.AS.
CARLOS ALBERTO HERNANDEZ ARAN
WILMER GIOVANNY ORTEGA ALARCO
COSIMAR SAS
RAFAEL ENRTQUE CHAPARRO MALAV
HARVEY MARTINEZ RUIZ
YURY NEYITH LEAL GONGORA
ALVARO ALEXANDER MILLAN VALENCI
ADRIANA TORRES ROCHA
LENIX YISETH MONTOYA BENITEZ

JHON JADER LENIS PEREZ Y LUISA FE

Actuacion

SENTENCIA

PREVIO

SENALA FECHA

TERMINA PROCESO

POR SECRETARIA DAR CUMPLIMIENT
SENALA FECHA

ESTARSE A LO RESUELTO EN AUTO A
SENALA FECHA

RELEVA AUXILIAR JUSTICIA

POR SECRETARIA DAR CUMPLIMIENT
SENALA FECHA

PREVIO

POR SECRETARIA DAR CUMPLIMIENT
POR SECRETARIA DAR CUMPLIMIENT
TIENE POR NOTIFICADO

CORRIGE

ARCHIVADO DEFINITIVAMENTE
ADMITE

INADMITE -

RECHAZA SIN SUBSANAR

RECHAZA SIN SUBSANAR

AUXILIA COMISION

RECHAZA SIN SUBSANAR

RECHAZA SIN SUBSANAR
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No.Proceso

0073

0075

0076

0078

0127

0129

0131

0137

0147

0148

0161

0163

0171

0189

0197

0207

0211

0219

0223

0225

0231

0233

0235

0239

0240

0251

0261

22

22

22

22

22

22

22

22

22

22

22

22

22

22

22

22

22

22

22

22

22

22

22

22

22

22

22

Clase

DESPACHO COMISORIO
DESPACHO COMISORIO
DESPACHO COMISORIO
DESPACHO COMISORIO
EJECUTIVO

EJECUTIVO
RESTITUCION
EJECUTIVO

PAGO DIRECTO
EJECUTIVO ESPECIAL
EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO ESPECIAL
EJECUTIVO ESPECIAL
RESTITUCION
EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO
RESTITUCION
EJECUTIVO ESPECIAL
EJECUTIVO

EJECUTIVO

SUCESION

EJECUTIVO

EJECUTIVO

Demandante

FINANZAUTO S.A.
BANCO FINANDINA S.A.
FINANZAUTO S.A.

FINANZAUTO S.A.

CONJUNTO RESIDENCIAL VILLAS
CONJUNTO RESIDENCIAL VILLAS
GLORIA'Y GERMAN ASOCIADOS L

FINANCIERA COMULTRASAN

BANCO FINANDINA S.A.

MARTHA LUCINIA ZULUAGA DE C

CARLOS ARTUTO VALDERRAMA

W LOGISTIC & CO S.A.S

MEDARDO ANCIZAR OSPINA

Jhon Fredy Gaviria Hincapié

BANCO

BANCO CAJA SOCIAL

BLANCA LIGIA CASTILLO NEIRA

W LOGISTIC & CO S.AS.
TRANS FOR S.A.S

BANCOLOMBIA S.A

MARIA MARGARITA GARZON ALF

BANCOLOMBIA S.A.

PARQUE INDUSTRIAL EL DORAD
PARQUE INDUSTRIAL EL DORAD
JANIN YOHANNA RODRIGUEZ GA
BERKLEY INTERNATIONAL SEGU

COOPERATIVA DE AHORRO Y CR

Demandado

MARIA CONSTANZA CASTELLANOS PA
MARIA DEL PILAR TRUJILLO GARCES
MANUEL DIAZ FERNANDEZ

BENJAMIN ANTONIO REALES DE LA HO
ANDRES FELIPE RIBON DAZA Y JORGE
GERMAN HERNANDO NAVARRETE , SA
FABIAN CAMILO MENDEZ CASTANEDA,
CATHERINE MARTINEZ

JOSE ANGEL HERNANDEZ JUAN DE DI
LUZ NELLY CORTES

CRISTIAN ANDRES GONZALEZ CRUZ
SILLETI COLOMBIA S.A"S.

NELSON ROLANDO TORRES

ELMER CARVAJAL ARENAS

MARIA ALICIA RODRIGUEZ MORA

LUIS DARIO ACOSTA CASTILLO

ORGE EDUARDO RIBON DAZAy LUIS A
SILLETI COLOMBIA S.A.S.

SR LOGISTICA

DANILO PARDO VELANDIA

NUBIA GUERRA

MAYERLI PAOLA CARRILLO PATINO Y
OMAR MANCERA MANCERA

EFREN DE JESUS CARDONA ROJAS
ALICIA GARCIA RODRIGUEZ

MCT LOGISTICA Y TRASPORTE SAS

OLGA LUCIA CABRERA CARRERO

Actuacion

PREVIO

INADMITE -

INADMITE -

INADMITE -

RECHAZA SIN SUBSANAR

RECHAZA SIN SUBSANAR

ADMITE

LIBRA MANDAMIENTO DE PAGO vy DE
ADMITE

LIBRA MANDAMIENTO DE PAGO y DE
RECHAZA SIN SUBSANAR

RECHAZA SIN SUBSANAR

LIBRA MANDAMIENTO - DECRETA ME
LIBRA MANDAMIENTO DE PAGO
RECHAZA SIN SUBSANAR

RECHAZA SIN SUBSANAR

RECHAZA SIN SUBSANAR

AUTORIZA RETIRO DEMANDA
RECHAZA SIN SUBSANAR

LIBRA MANDAMIENTO DE PAGO
RECHAZA SIN SUBSANAR

LIBRA MANDAMIENTO DE PAGO vy DE
RECHAZA SIN SUBSANAR

LIBRA MANDAMIENTO DE PAGO
ADMITE

LIBRA MANDAMIENTO DE PAGO y DE

RECHAZA SIN SUBSANAR
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No.Proceso

0263

0394

0449

0451

0453

0455

0457

0459

0461

0463

0465

0467

0476

0478

0480

0482

0484

0486

22

22

22

22

22

22

22

22

22

22

22

22

22

22

22

22

22

22

Clase

EJECUTIVO

VERBAL

EJECUTIVO
EJECUTIVO
RESTITUCION
EJECUTIVO
EJECUTIVO
CORRECCION DE REGIST
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO ESPECIAL
EJECUTIVO
EJECUTIVO

VERBAL SUMARIO
VERBAL SUMARIO
EJECUTIVO
EJECUTIVO

EJECUTIVO ESPECIAL

Total Salidas: 69

Demandante

LESAFFRE COLOMBIA LTDA.
PRODUCTOS NATURALES DE LA
TECNINANO

JAMER OSWALDO CASTRO BAYO
JORGE ALEXANDER GUACANEME
BANCOLOMBIA S.A.
BANCOLOMBIA S.A.

JOSE LISANDRO GONZALEZ AGUI
OTONIEL MALAVER MOLINA
BANCOLOMBIA S.A.

BANCO DAVIVIENDA S.A.
COOPERATIVA DE AHORRO Y CR
SANDRA YOLEDYS TOBAR ESCO
LUISA FARMS S.A. EN REORGANI
GINETH PAOLA DIAZ ECHAVARRI
CARLOS EDUARDO PINZON BERN
FONDO NACIONAL DEL AHORRO

BANCO CAJA SOCIAL S.A.

Demandado

LYA SABRINA PRADIES LAMBERT
LACTEOS APPENZELL S.A.S.
INDUSTRIAS GOYAINCOL S.A.S.

JOSE GUSTAVO ROBLES RAMIREZ Y O
YULI PAOLA GARAY QUEVEDO

NILSON ALDAIR MOLINA RENGIFO
SELLOPACK S.A.S. Y OTRO

N/A

JAIR MACIAS

EDGAR ERNESTO RODRIGUEZ ACERO
IVAN LOZANO LOZANO Y OTRO
JOHANA GOMEZ GUEVARA

YINA ZULAY BONILLA VALDERRAMA
COOPERATIVA DE TRABAJO ASOCIAD
OSCAR JULIAN GOMEZ RODRIGUEZ
LUZ EMILIA CARDENAS SANDOVAL
GLORIA XIMENA SOPO AFRICANO Y OT

DIANA CAROLINA RAMIREZ RAMIREZ

Actuacion

LIBRA MANDAMIENTO DE PAGO vy DE
ADMITE

INADMITE -

LIBRA MANDAMIENTO DE PAGO vy DE
ADMITE

LIBRA MANDAMIENTO DE PAGO y DE
INADMITE -

ADMITE

INADMITE -

AUTORIZA RETIRO DEMANDA

LIBRA MANDAMIENTO DE PAGO
PROPONE CONFLICTO COMPETENCIA
RECHAZA POR COMPETENCIA REMIT
INADMITE -

RECHAZA POR COMPETENCIA REMIT
LIBRA MANDAMIENTO DE PAGO y DE
LIBRA MANDAMIENTO DE PAGO y DE

INADMITE -
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